
Bebouwde komgrenzen 

De raad van de gemeente Dalfsen; 

  

Overwegende dat 

- het vaststellen van de bebouwde komgrenzen op basis van de Wegenverkeerswet een bevoegdheid 

van de gemeenteraad is; 

- het vaststellen van de bebouwde komgrenzen op basis van de Wegenwet door Gedeputeerde Staten 

van Overijssel gedelegeerd is aan de gemeenteraad; 

- er ter zake van dit besluit overleg is gepleegd met de verkeersadviseur van de politie Oost-Nederland, 

district IJsselland en de Provincie Overijssel; 

Gelet op 

- artikel 20a Wegenverkeerswet 1994 

- artikelen 23 en 24 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) 

- artikel 27 lid 2 Wegenwet en handelende ter uitvoering van het delegatiebesluit van Gedeputeerde 

Staten van Overijssel van 29 november 1994, 

  

BESLUIT 

De bebouwde komgrenzen vast te stellen op basis van de Wegenverkeerswet en Wegenwet zoals deze 

zijn aangegeven in bijlage 1 t/m 7, onder gelijktijdige intrekking van de eerder vastgestelde bebouwde 

komgrenzen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 29 maart 2021. 

Mededelingen 

Bezwaar 
Tegen dit besluit kunt u bezwaar maken. Dit doet u door een bezwaarschrift in te dienen binnen zes 
weken na de dag van bekendmaking van dit besluit. In het bezwaarschrift moet in ieder geval staan: 

1. uw naam en adres; 

2. de datum; 

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt en de redenen van uw bezwaar. 

U moet het bezwaarschrift ook ondertekenen. Ook vragen wij u om een kopie van het besluit waar u 
bezwaar tegen heeft mee te sturen en aan te geven op welk telefoonnummer of e-mailadres u te bereiken 
bent. Het bezwaarschrift moet u sturen naar de raad van Dalfsen, Postbus 35, 7720 AA Dalfsen. Het 
besluit blijft gelden in de tijd dat uw bezwaarschrift in behandeling is. Als u dit niet wilt, vanwege 
spoedeisend belang of omdat het besluit onherstelbare gevolgen heeft voor u, dan kunt u een verzoek 
om voorlopige voorziening indienen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Overijssel, locatie 
Zwolle (Postbus 10067,8000 GB Zwolle). 

  

Nr. 19285 

STAATSCOURANT 20 april 

2021 

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814 

Staatscourant 2021 nr. 19285 20 april 2021 1 


